
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000090
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email:
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 

Dodavatel:
Název dodavatele:  ZENES Znojmo, a.s.
Sídlo dodavatele:  Hvězdová 1730/23, 669 02 Znojmo
Kontaktní osoba:
Tel./email:
IČ:                  25534084
Zapsán: v obchodním rejstříku, u Krajského soudu v Brně, číslo vložky

B 2674

Věc: Objednávka –  Dodávka a montáž zařízení televizní antény a ústředny VZ Dyje,
středisko Vranov

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, objednáváme u Vás
provedení (dodávku):

1) Předmět objednávky:
Dodávka a montáž zařízení satelitní ústředny budovy č.p. 329 VZ Dyje, středisko Vranov,
671 03 Vranov nad Dyjí, zahrnující:

- dodávku a montáž komponentů televizní antény a ústředny budovy /transmodulátory
a dekodéry televizních a rozhlasových programů dle určení, napájecí zdroj/;

- doplňková zařízení /montážní rám, související drobný materiál/;
- demontáž stávajících antén;
- výměnu stávající parabolické antény, včetně konvertorů a přívodních kabelů;
- propojení, nastavení a seřízení všech prvků;
- dopravu a další nezbytné režijní náklady;

(dále jen „dílo“), v rozsahu dle věcné specifikace a za podmínek, které jsou přílohou  č. 1 této
objednávky.



2) Cena díla:
Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována v souvislosti
s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám či jinými
faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

Označení dodávky                                        množství/        cena za jednotku     částka celkem
                                                                       jednotky         bez DPH(v Kč)      bez DPH(v Kč)

Dodávka a montáž všech zařízení,
Propojení, nastavení, seřízení a doprava       1 soubor                   104 614,-             104 614,-

Celkem                                                                                                                       104 614,-

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

Smluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a překročitelná pouze na základě dohody
stran formou písemného dodatku. Je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění
při zadaném termínu plnění díla a zahrnuje veškeré náklady na úplné, kvalitní a bezvadné
provedení díla.

3) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
VZ Dyje, středisko Vranov, budova č.p. 239, 671 03 Vranov nad Dyjí.

4) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Práce budou uhrazeny jednorázově na základě faktury dodavatele vystavené po předání
a převzetí dokončeného díla, případně po odstranění nedodělků a vad zjištěných
při přejímacím řízení. Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací a dodávek
odsouhlasený oprávněnými pracovníky objednatele. Dodavatel je povinen předložit podklady
k odsouhlasení tak, aby objednatel mohl do 3 dnů provést jejich kontrolu. Zálohu objednatel
neposkytuje.

Faktura musí splňovat náležitosti daňových dokladů ve smyslu zák. č. 235/2004 Sb.,
o DPH a § 11 zákona číslo 563/1991 Sb., o účetnictví, oba zákony ve znění pozdějších
předpisů.

Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli.

5) Doba plnění:
Práce díla dle bodu č. 1 této objednávky budou kompletně dokončeny a dílo bude objednateli
předáno nejpozději do 4.4.2017.

Splněním objednávky dle bodu č. 1 se rozumí předání úplného díla včetně dokladů. Dodavatel
odevzdá a objednatel převezme dílo formou zápisu o předání a převzetí díla. Podpisem zápisu
o předání a převzetí dochází k předání díla objednateli. Pokud jsou však v zápisu uvedeny
vady nebo nedodělky, není splněn závazek dodavatele vůči objednateli daný touto
objednávkou. V zápisu se dohodne způsob a termín k jejich odstranění. Nebude–li tento
termín dohodnut, platí, že vady budou odstraněny do 15 dnů ode dne předání a převzetí
příslušné části díla.



Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud není řádně provedeno, je neúplné nebo
obsahuje vady a nedodělky.

6) Záruční podmínky:
Záruční doba činí 36 měsíců. Záruční doba počíná dnem předání díla objednateli.

7) Smluvní pokuty:
7.1. Za nesplnění termínu dokončení a předání díla dle bodu č. 5 objednávky se dodavatel

zavazuje zaplatit objednateli samostatnou smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní den
prodlení v minimální výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH,

7.2. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění vad či nedodělků (sjednaného
v zápise o odevzdání a převzetí díla) a za nesplnění termínu pro odstranění reklamačních vad
díla se dodavatel zavazuje odběrateli zaplatit smluvní pokutu za každý i započatý kalendářní
den prodlení ve výši 0,05 %  z celkové ceny díla vč. DPH.

8) Ukončení závazkového vztahu
Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky v případě:
- prodlení dodavatele s termínem dokončení díla dle bodu č. 5 této objednávky delší než 15

kalendářních dní,
- dodavatel neodstranil do 15 kalendářních dnů vadná plnění či nedostatky, na které byl

objednatelem písemně upozorněn,
- je-li vůči dodavateli zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že dodavatel není schopen dostát svému

závazku z této objednávky, tj. provést dílo řádně a včas.

9) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ
CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte
ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo
zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné
faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom
výtisku.

11) Strany souhlasí, že text tohoto ujednání nad 50.000,- Kč bez DPH bude zveřejněn
objednatelem v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne  24. února 2017                                            Ve Znojmě dne      . února 2017

Za objednatele:                          Za dodavatele:

………………………………………                                   ………………………………
      Ing. Václav Studený, ředitel                 Samir Maloula, předseda představenstva



VZ Dyje, Vranov nad Dyjí - nacenění rekonstrukce STA ks cena za kus bez DPH celkem bez DPH
ČT 1 HD, ČT 2 HD, rádia transmodulátor T_564301 1 17 961,00 Kč             17 961,00 Kč
ČT :D/ČT Art HD,ČT Sport HD, ČT 24 HD dekodér Neo 4 1 2 473,00 Kč               2 473,00 Kč
Nova HD, Prima HD transmodulátor T_564301 1 17 961,00 Kč             17 961,00 Kč
Prima Cool HD, Nova Cinema HD, Óčko dekodér Neo 4 1 2 473,00 Kč               2 473,00 Kč
STV 1 HD, BARRANDOV HD, BARRANDOV PLUS HD, Šlágr TV transmodulátor T_564301 1 17 961,00 Kč             17 961,00 Kč
Prima ZOOM HD, FANDA HD, JOJ Plus HD dekodér Neo 6 1 4 862,00 Kč               4 862,00 Kč
CNN international, RTL, Super RTL, Eurosport, 3Sat transmodulátor T_564201 1 15 852,00 Kč             15 852,00 Kč

napájecí zdroj T_5629 1 4 538,00 Kč               4 538,00 Kč
montážní rám T_5071 1 131,00 Kč                  131,00 Kč
drobný nateriál 1 1 000,00 Kč               1 000,00 Kč
demontáž stáv. antén

Montáž a nastavení, doprava montáž, nastavení, dopr. 1 12 900,00 Kč             12 900,00 Kč
Celkem bez DPH

Výměna stávající parabolické antény vč.konvertorů a přívodních kabelů. ks cena za kus bez DPH celkem bez DPH
parabola Fuba85 AL 1 1 869,00 Kč               1 869,00 Kč
držák paraboly 1 595,00 Kč                  595,00 Kč
držák objímek konv. 1 285,00 Kč                  285,00 Kč
objímka 1 195,00 Kč                  195,00 Kč
konvertor 2 299,00 Kč                  598,00 Kč
montáž a nastavení 1 800,00 Kč                  800,00 Kč
kabel venkovní 1m T_215502 120 18,00 Kč                    2 160,00 Kč

Celkem bez DPH 104 614,00 Kč

Předpokládá se použití původního stožáru, napájecího přívodu (230V) a dekódovacích karet.
Cena je určena na základě rozpočtu daného s výhradou, dle § 2622 občanského zákoníku č.89/2012 Sb.

Dodavatel:
ZENES Znojmo, a.s.
Hvězdová 1730/23
66902 Znojmo
IČ: 255 34 084


	2017-OO0-15-000090
	2017-OO0-15-000090-příloha



